«Petrus Dei gratia rex Aragonum, etc. Dilecto consiliario nostro Michaeli de Gurra regenti officium procuracionis in Aragonis generalis et alii cui pro tempore dicto preerit officio vel eius locum tenenti Salutem et cetera. Noveritis nos quoddam edictum statutum seu ordinationem fecisse huius seriei.»

«In Dei nomine. Pateat universis quod Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum Valencie Maioricarum Sardinie et Corsice comesque Barchinone Rossilionis et Ceritanie. Attendens quod quia fuit sanctorum patrum dicta commemoratio eleganter et sacra pagine fundamentum salutis eterne probabiliter arrestatur, tante potentie et virtutis immense fuit Nativitatis Domini Nostri utique Redemptoris quam nos principaliter inter articulos fidei ceteros ob reverentiam Virginis Matris eius ex speciali devotione ac veneratione solempni singulariter colimus quod genus humanum fidei christiane sumpsit ex inde sue sal-

vationis exordium pie inducimur eius memoriam celebrare. Ideo licit aliter sicut est licitum singulis regum et principum et dispositione predecessorum nostrorum illustrium felicitis memorie observatum pro libito fuerit usquequaque Nos dicta devocionis accensi et ut frequentius ipsa Nativitas Domini in memoria habeatur.

Editimus statuimus ac etiam ordinamus quod a die instantis Nativitatis Domini ex tunc perpetuo computando in cartis publicis procurationis instrumentis litteris et scripturis universis et singulis qui a nostra cancellaria insigne a qua tamquam a fonte rivuli dirivantur et sumunt originem universis de cetero emanabunt ordo talis servetur super calendario scilicet pro annis a Nativitate inceptis computentur et etiam omissos nonas idus atque kalendas continuando *loca numerum dierum et nomina mensium atque annum Nativitatis* sub quibus dabantur conficiuntur et fient singula publica instrumenta carte littere et scripture in eis modis qui et prout in data presentis statuti invenitur observetur.

Hoc idem etiam fieri volumus editimus ac etiam ordinamus irrevocabiliter observandum in officiis subsequen-
tibus scilicet Magistri Racionalis Thesaurarii Scriptoris panicerii et aliorum officiorum omnium domus nostre necnon in curiis regentium procurationis nostre officium generalis in Aragonum Valencie et Cathalonie ac gubernatorum Maioricarum atque Sardinie et Corsice et comitatum Rossilionis et Ceritanie predictorum et generaliter omnium ordinariorum nostrorum constitutorum inita procuratione et gubernationis superius expressatas.

Mandamus igitur cum presenti dilecto notario et sigilla nostra tenenti ac secretariis et aliis scriptoribus officiorum et curiarum omnium predictorum ac Cancellario maioribus ipsorum scriptorum ad quos spectatur eorum correctio presentibus et futuris quod edictum statutum ordinationem et voluntatem nostram huiusmodi perpetuo teneant et observent et contra non faciant aut permitant fieri si iram et indignacionem nostram cupiunt evitare.